2.3 邀请供应商的方式：发布磋商公告

3.1 对供应商的资格要求：见磋商公告

3.5 是否允许采购进口产品：否

3.6 是否允许联合体磋商：否

3.7 是否为专门面向中小企业采购：否

12.1

响应报价为提供磋商文件要求服务的所有费用，包括但不限于提供项目实施费、自行测

试费、培训费、人工费、材料费、管理费、供应商应缴纳的所有税费、规费、保险费（如

果有）等全部费用。

（1）报价货币：人民币；

（2）严格按照分项报价表进行分项报价。

14.1

本项目须提供磋商保证金人民币叁仟贰佰整（人民币¥ 3200.00 元）

保证金可自主选择采用电汇、银行转账、支票、汇票、本票、金融机构或担保机构出具

的保函等非现金形式。

保证金户名：陕西省采购招标有限责任公司

开户银行：中国银行西安南郊支行营业部

账 号：103260087767

联 系 人：财务部 电话：029-85256853

备注：

1.在汇款时务必注明所响应项目的项目编号，否则，因款项用途不明导致磋商无效等后

果由供应商自行承担；

2.请各供应商在响应文件递交截止时间前，按文件的要求向招标代理机构递交磋商保证

金；

3.磋商保证金有效期同磋商有效期。

[...]

（以下无正文）

（本页无正文，为盖章页）

发包人：陕西省建设工程消防技术服务中心司【盖章】

法定代表人： 【签字】

委托代理人： 【签字】

地 址：【 】

电 话：【 】

电子信箱：【 】

承包人： 【盖章】

法定代表人： 【签字】

委托代理人： 【签字】

地 址：

电 话：

电子信箱：

第五章 采购内容及要求

一、项目总体情况

（一）项目名称：陕西省既有建筑改造关键性防火技术研究

（二）项目所属年度：2025 年

（三）项目所属分类：服务

（四）预算金额（元）：164999.98 元 ，大写（人民币壹拾陆万肆仟玖佰玖拾玖元玖角

捌分）：

（五）项目概况：为贯彻落实国家“城市更新行动”战略，适应既有建筑改造数量与类

型持续增长的客观趋势，解决当前改造项目在设计、审查及验收环节面临的技术难题，

特别是日益突出的防火安全问题，特设立本项目。同时，为与国家即将出台的《既有建

筑改造防火技术标准》实现有效衔接，陕西省亟需开展本地化的关键技术研究，为本省

地方标准的编制提供科学支撑。

本项目应依据国家现行工程建设消防技术规范及标准为框架，以科学研究和工程适

用为原则，以解决实际问题和支撑标准编制为双重导向，确保研究成果兼具科学性、前